
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/ /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie dotacji dla jednostki OSP Więcławice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079),  w związku z art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r 
o Ochotniczych Strażach Pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490), Rada Gminy 
Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2022 r. dotacji jednostce OSP Więcławice w wysokości 
90 000,00 zł, (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania w ramach Konkursu „Małopolskie OSP 2022” pn. 
„Rozbudowa infrastruktury Remizy OSP  Więcławice – etap II”. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane ze środków 
budżetu Gminy Michałowice na rok 2022. 

3. Tryb przekazania dotacji, termin ich wykorzystania, zasady i termin jej 
rozliczenia oraz termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Michałowice a jednostką OSP Więcławice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 427F29DD-8205-4AFF-8916-26818434A0C7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


